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ACTA DE CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 007-2024-MINEDU/VMGP/UE 120

SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES EDUCATIVOS PARA AULA DEL
NIVEL PRIMARIA — GRUPO 01 — DOTACION 2025 (4 ITEMS)

En la ciudad de Lima, siendo las 12:00 horas del dia 07 de mayo de 2024, en la
Direccion de Gestion de Recursos Educativos del Ministerio de Educacion, ubicada en
calle EI Comercio N.° 193 - San Borja, se reunieron los miembros integrantes del
Comite de Seleccion, designados mediante Resolucién Directoral N.° 030-2024-
MINEDU/VMGP/DIGERE de fecha 08 de abril de 2024, conformado por los sefiores:

Presidente titular
Miembro titular
Miembro titular

e Bryan Stevens Rojas Levis
e Dajana Vanessa Robles Rodriguez
e Juana Adela Palomino Alva

Estando presente la totalidad de los miembros se dio cumplimiento a lo siguiente:

1. Admision y evaluacion de ofertas

Conforme al acta de fecha 29 de abril de 2024, se realizd la admision y evaluacion
de ofertas siendo el siguiente resultado:

EVALUACION
) |
=
= 5 0 = w =
= < O 2 (o) o0
POSTOR (o) E < i B =0
= = O e L <
= - = |
(o) o T e (a] ]
@) z 0 E e
Bl F 3
o [l 100 Ptos o
E'TERSLS OFF GRAPHICS S/ 59 136.24 79.11 3.96 | 83.07 7
PACKINGRAF & SERVICIOS
CENERAES B AL S/ 100 000.00 46.79 234 | 49.12 12
gi \C’ CONSORCIO GRAFICO | o 54 89541 85.33 427 | 89.60 6
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSARIL IDAD S/74107.44 63.13 316 | 66.29 10
SABERES Y | [IMITADA
HACERES Il 1
- PRIMARIA - gléAE/ GRAPHICS PERU S/ 60 589.20 77.22 0.00 | 77.22 8
QUECHA T
CHANKA | INDUSTRIA GRAFICA
FIDCRAR S s S/ 50 340.66 92.94 0.00 | 92.94 4
PACIFICO EDITORES S.A.C. | S/48317.67 96.83 0.00 | 96.83 3
NAVARRETE FLEXO
PRESIORES 5 S/ 46 785.00 100.00 0.00 | 100.00 2
SEGRACORP S.A.C. S/53911.63 86.78 434 | 91.12 5
EDITORIAL AGUERO E.ILRL. | S/99600.00 46.97 235 | 49.32 11

pag. |




“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas

de Junin y Ayacucho”

EDITORES MARAUCANO

o S/ 46 785.00 100.00 5.00 | 105.00 1
RAPIMAGEN S A. S/ 64 240.00 72.83 364 | 76.47 9
E'Tisl_s OFF GRAPHICS S/ 66 335.64 78.66 393 | 82.60 7
PACKINGRAF & SERVICIOS
il S/ 110 000.00 47.44 237 | 49.81 1
g i \c/: CONSORCIO GRAFICO | o/ 59 588,00 87.57 438 | 91.95 5
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE
S S/ 75 842.34 68.80 344 | 7224 10
LIMITADA
SABERES Y
HACERES Ill 1 g‘éAP’GRAPH'CS PERU S/ 66 985.20 77.90 0.00 | 77.90 8
-PRIMARIA - | SRL.
QUECHA | INDUSTRIA GRAFICA
Colie |Eimteares S/ 55 350.12 94.27 0.00 | 94.27 4
PACIFICO EDITORES SAC. | S/53892.97 96.82 0.00 | 96.82 3
NAVARRETE FLEXO
e A, S/ 52 815.00 98.80 0.00 | 98.80 2
SEGRACORP SA.C. S/ 60 999.45 85.54 428 | 89.82 6
gi‘TCORES MARAUCANO S/ 52 181.22 100.00 5.00 | 105.00 1
RAPIMAGEN S A. S/ 73 156.00 71.33 357 | 74.90 9
PRESS OFF GRAPHICS S/ 59 155.20 79.11 3.96 | 83.07 7
EIRL,
PACKINGRAF & SERVICIOS
R ST S/ 100 000.00 46.80 234 | 4914 11
g f{ \é CONSORCIO GRAFICO | ¢, 53 851 18 86.89 434 | 91.23 5
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE
SR . S/70761.60 66.14 331 | 69.44 10
LIMITADA
QUAD/GRAPHICS PERU S/ 60 608.60 77.22 0.00 | 77.22 8
SABERESY |S-RL.
HACERES IV 1
- PRIMARIA - g“lmg}\'?gi@ﬂcp‘ S/ 50 356.80 92.94 0.00 | 92.94 4
QUECHA —
CHANKA
PACIFICO EDITORES SAC. | S/46912.92 99.76 0.00 | 99.76 3
NAVARRETE FLEXO
e A S/ 46 800.00 100.00 0.00 | 100.00 2
SEGRACORP SAC. S/ 5393975 86.76 434 | 9110 6
EE\I?RES MARAUCANO S/ 46 800.00 100.00 500 | 105.00 1
RAPIMAGEN SA. S/ 64 269.00 72.82 364 | 76.46 9
SABERES Y
HACERES Iv 1 | PRESS OFF GRAPHICS S/ 66 448.68 70.41 352 | 73.93 7

- PRIMARIA -

E.LR.L.
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QUECHA

COLLAO géﬁE'RNfL'E‘;FS&ASERV'C'OS S/ 110 000.00 42.53 243 | 4466 | 11
:i \c/: CONSORCIO GRAFICO | o, g4 758 22 77.00 3.85 | 80.85 5
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE
N Peu o S/79569.12 58.80 204 | 6174 | 10
LIMITADA
S S/67 099.30 69.73 0.00 | 69.73 8
INDUSTRIA GRAFICA
AR S S/ 55 444 44 84.38 0.00 | 84.38 4
PACIFICO EDITORES SAC. | S/5403592 86.58 0.00 | 86.58 3
NAVARRETE FLEXO
pari it S/ 46 785.00 100.00 0.00 |100.00| 1
SEGRACORP SAC. S/ 6104137 76.64 3.83 | 80.48 6
E?JTC;ORES MARAUCANO S/ 50 788.80 92.12 461 | 96.72 2

/ RAPIMAGEN S A. S/ 73 580.00 63.58 318 | 66.76 9

= 2. Calificacion de ofertas.

Seguidamente se realizé la evaluacion de las ofertas y luego se verificé los
documentos de calificaciéon solicitado en las bases integradas, obteniéndose el
resultado siguiente:

CALIFICACION
ICAPACIDAD I JECTEXPERIENCIAT |

{iTEM |

DESCRIECION | POSTOR |\e | TECNICAY | /DEL POSTORENLA | gegitano
NS | PROEESIONAL
| | e
| EQUIPAMIENTO |
|EESTRATEGICO |
EDITORES MARAUCANO S.A.C. 1° CUMPLE (*) CUMPLE CALIFICADO
1 SABERES Y HACERES Il 1 -
PRIMARIA - QUECHA CHANKA
NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S.A. 2 CUMPLE () CUMPLE CALIFICADO
EDITORES MARAUCANO S.A.C. 1° CUMPLE (%) CUMPLE CALIFICADO
2 SABERES Y HACERES Il 1 - :
PRIMARIA - QUECHA COLLAO
NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S.A. | 2° CUMPLE (*) CUMPLE CALIFICADO
s SABERES Y HACERES IV 1 - EDITORES MARAUCANO S.A.C. 1° CUMPLE (*) CUMPLE CALIFICADO
PRIMARIA - QUECHA CHANKA
NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S.A. | 2° CUMPLE (%) CUMPLE CALIFICADO
NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S.A. 1° CUMPLE (%) CUMPLE CALIFICADO
4 SABERES Y HACERES IV 1 -
PRIMARIA - QUECHA COLLAO
EDITORES MARAUCANO S.A.C. 2° CUMPLE (*) CUMPLE CALIFICADO
Nota:
(*) Los resultados del equipamiento estratégicos de los requisitos de calificacion son en mérito al Oficio N° 00193-2024-MINEDU/VMGP-DIGEIBIRA-DEIB remitido por la
Direccion de Educacion Intercultural Bilingue (DEIB).

Es importante sefialar, que el area usuaria a solicitud del Comité de Seleccion
brindo apoy6 técnico en la revision de los requisitos de calificacién en cuanto al
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equipamiento estratégico a través del Oficio N.° 193-2024-MINEDU/NMGP-
DIGEIBIRA-DEIB.

3. Otorgamiento de la buena pro
Efectuada la calificaciéon de ofertas, el comité en pleno determina lo siguiente:

> [tem N° 1: Otorgar la buena pro al postor EDITORES MARAUCANO S.A.C. por
el monto ofertado de S/ 46,785.00

> item N° 2: Otorgar la buena pro al postor EDITORES MARAUCANO S.A.C. por
el monto ofertado de S/ 52,181.22

> item N° 3: Otorgar la buena pro al postor EDITORES MARAUCANO S.A.C. por
el monto ofertado de S/ 46,800.00

> [tem N° 4: Otorgar la buena pro al postor NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES
S.A. por el monto ofertado de S/ 46,785.00

No existiendo otro tema que tratar y siendo las 13:00 horas, se concluye la reunion,
suscribiendo la presente en sefial de conformidad.

W -

Wsa Robles Rodriguez Bryan Stevens ijas Levis Juana Adela Palomino Alva

iembro Titular Presidente Titular Miembro Titular
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CUADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MINEDU/VMGP/UE 120

SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES EDUCATIVOS PARA AULA DEL NIVEL PRIMARIA - GRUPO 01 —
DOTACION 2025 (4 ITEMS)

5 CALIFICACION
I © S AR i B b ] SR 3 2
| £ = BICAPACIDAD 7| 'CIEXPERIENCIA
DESCRIPCION | POSTOR o | TECNICAY DEL POSTOR ENLA [ b e SUjL TADO
| 3 Sl _ ESPECIALID,
= KR S
S || EQUIPAMIENTO | FACTURACION
~ ESTRATEGICO |
EDITORES MARAUCANO SA.C. 10 CUMPLE (*) CUMPLE CALIFICADO
, |SABERES Y HACERES Ill 1 - PRIMARIA {
QUECHA CHANKA
NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S.A. 2 CUMPLE (*) CUMPLE CALIFICADO
EDITORES MARAUCANO SA.C. 10 CUMPLE (%) CUMPLE CALIFICADO
, |SABERESY HAGERES Il 1 - PRIMARIA
QUECHA COLLAO
NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S.A. 2 CUMPLE (%) CUMPLE CALIFICADO
. |sABERES Y HACERES Iv 1 - PRIVARIA |EPITORES MARAUCANO SAC. 10 CUMPLE (%) CUMPLE CALIFICADO
QUECHA CHANKA
NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S A. 2 CUMPLE (%) CUMPLE CALIFICADO
NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S.A. 10 CUMPLE (%) CUMPLE CALIFICADO
, |SABERES YHACERES IV 1 - PRIMARIA
QUECHA COLLAO
EDITORES MARAUCANO SA.C. 2° CUMPLE (*) CUMPLE CALIFICADO
Nota:

(*) Los resultados del equipamiento estratégicos de los requisitos de calificacion son en mérito al Oficio N° 00193-2024-MINEDU/VMGP-DIGEIBIRA-DEIB remitido por la
Direccién de Educacion Intercultural Bilingue (DEIB).

San Borja, 07 de mayo de 2024

Comité de Seleccion




VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MINEDU/VMGP/UE 120

SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES EDUCATIVOS PARA AULA DEL NIVEL PRIMARIA — GRUPO 01 — DOTACION 2025 (4 ITEMS)

A. EXPERIENCIA DEL POSTOR
Requisitos:

8 3rraditar 1n mnntn fartiradn arumiladn ane cada itam a:
OF L POSTOR EN LA €3PECIALITAD

-~ P,
[ o> Monts oty

freer CruEiTay £ conoa:
Teus [ ——
v [T m——

ronee T roran

Por la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (08) afios anteriores a la fecha de la presentacidn de ofertas que se computardn desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de|
pago, segun corresponda.

de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia equivalente a:
Wonto enletran

oMot

frenez

iy

s 1 e ce| tREcE ML eon s seuEs

Por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (08) afios anteriores a la fecha de la presentacidén de ofertas que se computardn desde la fecha de la o emisidn del de pago,
seglin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con fa condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares para todos los items a los siguientes: Impresién y/o y/o ién y/o r de libros, textos en general o revistas o anuarios 0 memorias 0 manuales o

de trabajo o guias metodoldgicas u obras literarias. Dichos servicios de impresién podrén considerar los servicios complementarios de embalaje y/o modulado, sin embargo, esto dltimo no podrd acredxtar de manera individual la experiencia|
requerida.

No se considera como similares los servicios de impresién de publicaciones periddicas (boletines y periddicos), de publicidad (volantes, afiches), impresiones no hechas mediante offset (fotocopias, banners, banderolas, gigantografias) ni los|
servicios de disefio y/o diagramacidn.

I POSTOR: IEDITORES MARAUCANO S.A.C.- ITEMN°1,2,3y4

N° CON:ZQ-TTSR/AOC 9 FECHA OBJETO MONTO S/. CONFORMIDAD OBSERVACION
Materiales impresos para 1a
implementacidn de los servicios del
Factura F002- - : s Estado de cuenta corriente
1 0000794 6/01/2023 PNCM - item 4:lCart1Ilas orientadoras S/ 371,908.26 BCP Folio 25
para madres cuidadoras con enfoque
inclisiva
Factura FO01- Estado de cuenta corriente
2 7/12/2021 | Revista AD MAESTRO N° 22, 60 péginas S/ 87,933.60| Constancia de deposito - Sistemas de paga
0001592 de obligaciones tributarias D.LR.G. 940
ELABORACION DEL LIBRO
3 | Fecurreol | 20/08/2018 | BIOINDICADORES EN CARNE Y $/48,000.00 Sadade guen comente
DERIVADOS LACTEOS
Factura FOO1- IMPRESION LIBRO: PRODUCTO BRUTO Estado de cuenta corriente
4 6/03/2017 | INTERNO POR DEPARTAMENTOS 2007- S/ 29,260.00 Constancia de deposito - Sistemas de pago
0001602 2015 de obligaciones tributarias D.LR.G. 940
TOTAL S/ 537,101.86
[ RESULTADO DE CALIFICACION: CUMPLE
l POSTOR—:INAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S.A.- ITEMN° 1,2, 3 y4
N[ SR TRATS O ol T FecHA 0BJETO MONTO S/. CONFORMIDAD OBSERVACION
Factura Electrénica : . Estado de cuenta corriente
1 F001-0000558 12/04/2023 |Impresién de cuadernos de trabajo DEIB S/ 38,550.60 BBVA Folio 20
Factura Electrénica i c Estado de cuenta corriente
2 F001-0000563 12/04/2023 | Impresidn de cuaderno de trabajo DEIB S/ 23,014.00 BBVA Folio 22
Factura Electrdnica . Estado de cuenta corriente
3 F001-0000576 12/04/2023 | Impresién de cuaderno de trabajo DEIB S/ 26,579.50 BBVA Folio 24
TOTAL 5/ 88,144.10
L RESULTADO DE CALIFICACION: j CUMPLE —I

San Borja, 07 de mayo de 2024
Comité de seleccién
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ACTA DE ADMISION Y EVALUACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 007-2024-MINEDU/VMGP/UE 120

SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES EDUCATIVOS PARA AULA DEL
NIVEL PRIMARIA — GRUPO 01 — DOTACION 2025 (4 ITEMS)

En la ciudad de Lima, siendo las 15:30 horas del dia 29 de abril de 2024, en la
Direccion de Gestion de Recursos Educativos del Ministerio de Educacidn, ubicada en
calle EI Comercio N° 193 - San Borja, se reunieron los miembros integrantes del
Comité de Seleccion, designados mediante Resolucion Directoral N.° 030-2024-
MINEDU/VMGP/DIGERE de fecha 08 de abril de 2024, conformado por los sefiores:

e Bryan Stevens Rojas Levis
e Dajana Vanessa Robles Rodriguez
e Juana Adela Palomino Alva

Presidente titular
Miembro titular
Miembro titular

Estando presente la totalidad de los miembros se dio cumplimiento a lo siguiente:

1. Admision de Oferta

Conforme al

calendario de

la Adjudicacién

Simplificada N.°

007-2024-

MINEDU/VMGP/UE 120, se llevd a cabo la presentacion de ofertas a través del
Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado (SEACE) contando con las

ofertas siguientes:

N s (Nombrepc? 21;?:;1 Social) pr:::::taagfén e
1| 20504593224 PRESS OFF GRAPHICS E.LRL. 25/04/2024 Valido
2 | 20600760239 | PACKINGRAF & SERVICIOS GENERALES 1 o510412004 Valido
3 | 20553890714 | P&V CONSORCIO GRAFICO SAC. 25/04/2024 Valido
4 | 20463505004 | CRATINDUSTRASOCEDAD COMERTIAL 1 2610412024 Valido
5 | 20371828851 QUAD/GRAPHICS PERU SR.L. 25/04/2024 Valido
6 | 20136492277 | INDUSTRIA GRAFICA CIMAGRAF SAC. | 2500412024 Valido
7 | 20519049822 PACIFICO EDITORES SAC, 25/04/2024 Valido
8 | 20609717697 | NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES SA. | 2500412024 Valido
9 | 20605220488 SEGRACORP SAC. 05/04/2024 Valido
10 | 20555820411 EDITORIAL AGUERO E.IRL. 25/04/2024 Valido
11 | 20518283210 EDITORES MARAUCANO S.AC. 25/04/2024 Valido
12 | 20291735241 RAPIMAGEN SA. 25/04/2024 Valido
Seguidamente, se verific6 la documentacién de cumplimiento de los

requerimientos técnicos minimos, obteniéndose el resultado que se adjunta a la
presenta acta.

pag.



\

Direccion de Gestion

PERU | Ministerio

de Educacion

pe

ecursos Educativaos

de |

5

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

2. Evaluacion de ofertas.

Seguidamente se realizé la evaluacion de las ofertas y luego se verifico los
documentos de calificacion solicitado en las bases integradas, obteniéndose el
resultado siguiente:

7 4
=
é ‘9 lE =
= O (o] D‘Q
POSTOR 5 2 = =0
= O i i <
o z < 2w
=
8 @) % (o) E
x o0 z
PRESS DRFGRARHIGE S/ 59 136.24 79.11 3.96 | 83.07 7
ELRL.
PACKINGRAF & SERVICIOS
R S/100 000.00 46.79 234 | 49.12 12
z i\éCONSORC'O GRAFICO | o 54 826 41 85.33 427 | 89.60 6
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE
[/ S kRl IGAD S/ 74 107.44 63.13 316 | 66.29 10
LIMITADA
S%ALE” R PRt S/ 60 589.20 77.22 0.00 | 77.22 8
SABERESY |SRL.
HACERES IIl 1 | INDUSTRIA GRAFICA
| Riana | SToS TR SR S/ 50 340.66 92.94 0.00 | 92.94 4
QUECHA
CHANKA | pACIFICO EDITORES SAC. | S/48317.67 96.83 0.00 | 96.83 3
NAVARRETE FLEXO
e T a S/ 46 785.00 100.00 0.00 | 100.00 2
SEGRACORP SA.C. S$/53911.63 86.78 434 | 9112 5
EDITORIAL AGUERO EIR.L. | S/99600.00 46.97 235 | 49.32 11
E?A'TCORES MARALICANG S/ 46 785.00 100.00 5.00 | 105.00 1
RAPIMAGEN S A. S/ 64 240.00 72.83 364 | 76.47 9
EFTERSI_S OFF GRAPHICS S/ 66 335.64 78.66 393 | 82.60 7
EAEEJE‘:ELRE@FS&ASSRV'C'OS S/ 110 000.00 47.44 237 | 49.81 1
SABERES Y G
HACERES Il 1
2 | -PRIMARIA- | g 5t CONSORCIO GRAFICO | o, 59 585 0 87.57 438 | 91.95 5
QUECHA [°7™
COLLAO | GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE
S S L, S/ 75 842.34 68.80 3.44 | 72.24 10
LIMITADA
S%ALD’GRAPH'CS PERY S/ 66 985.20 77.90 0.00 | 77.90 8
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INDUSTRIA GRAFICA
At S S/55 350.12 94.27 0.00 | 94.27 4
PACIFICO EDITORES SAC. | $/5389297 96.82 0.00 | 96.82 3
NAVARRETE FLEXO
B e S/ 52 815.00 98.80 0.00 | 98.80 2
SEGRACORP SALC. S/ 60 999.45 85.54 428 | 89.82 6
g?c\'_TCORES MARALICANO S/ 52 181.22 100.00 5.00 | 105.00 1
RAPIMAGEN SA. S/ 73 156.00 71.33 357 | 74.90 9
PRESS OFF GRAPHICS S/ 59 155.20 79.11 3.96 | 83.07 7
ELRL.
PACKINGRAF & SERVICIOS
R o S/100 000.00 46.80 234 | 49.14 11
g_i.\é‘CONSORC'O GRAFICO | ¢/ 53861.18 86.89 434 | 91.23 5
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE
SRR S/ 70 761.60 66.14 331 | 69.44 10
LIMITADA
QUAD/GRAPHICS PERU S/ 60 608.60 77.22 0.00 | 77.22 8
/ SABERESY |[S:RL.
HACERES IV 1
_ INDUSTRIA GRAFICA
e “PRIVARIA - | Clachan o S/ 50 356.80 92.94 0.00 | 92.94 4
7 QUECHA
CHANKA
PACIFICO EDITORES SAC. | S/46912.92 99.76 0.00 | 99.76 3
NAVARRETE FLEXO
i S/ 46 800.00 100.00 0.00 | 100.00 2
. SEGRACORP SA.C. S/53939.75 86.76 434 | 91.10 6
gi'}?RES MARAUCANG S/ 46 800.00 100.00 5.00 | 105.00 .
RAPIMAGEN S A. S/ 64 269.00 72.82 3.64 | 76.46 9
PRESS OFF GRAPHICS S/ 66 448.68 70.41 352 | 73.93 7
ELRL.
PACKINGRAF & SERVICIOS
S S/ 110 000.00 42.53 213 | 44.66 11
g i‘ ‘é CONSORCIO GRAFICOII! o) 6075822 77.00 3.85 | 80.85 5
SEEERE S e
HACERES IV 1
R R e ABIIoAD S/ 79 569.12 58.80 294 | 61.74 10
QUECHA LIMITADA
COLLAO
g_LF’{AE’GRAPH'CS RERY S/ 67 099.30 69.73 0.00 | 69.73 8
INDUSTRIA GRAFICA
llies Shs S/ 55 444 44 84.38 0.00 | 84.38 4
PACIFICO EDITORES SAC. | S/5403592 86.58 0.00 | 86.58 3
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WS'QE{SELEE?‘SE.Z(.O S/ 46 785.00 100.00 0.00 | 100.00
SEGRACORP SA.C. S/61041.37 76.64 383 | 80.48
g?\'E’RES feaRAlIcAiD S/ 50 788.80 92.12 461 | 96.72
RAPIMAGEN S.A. S/ 73 580.00 63.58 318 | 66.76

Con relacién a la calificacién de ofertas, este
solicitar el apoyo técnico al area usuaria para
correspondientes al equipamiento estratégico.

3. Acuerdos del comité

Solicitar al area usuaria apoyo técnico para la revisién de la documentacion de los
requisitos de calificacién respecto al equipamiento estratégico de los items N.° 1,

2,3y4.

No existiendo otro tema que tratar y siendo las 16:30 horas, se concluye la reunion,

suscribiendo la presente en sefial de conformidad.

colegiado considera pertinente
la revisién de los documentos

D\ajaﬂa’(/ane‘:sa Ro\bLes Rbdfiguez Bryan Stevens Rojas Levis

bro Titular

Presidente Titular

Juana Adela Palomino Alva
Miembro Titular
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CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MINEDU/VMGP/UE 120

SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES EDUCATIVOS PARA AULA DEL NIVEL
PRIMARIA - GRUPO 01 — DOTACION 2025 (4 iTEMS)

o® 2%
o O |
® b T
5 e (z) =
m
PRESS OFF GRAPHICS E.IR.L. S/ 5913624 | 7941 | 3.96 | 8307 | 7
PACKINGRAF & SERVICIOS
ConeRa i o S S/ 100000.00 | 46.79 | 2.34 | 49.12 | 12
P & V CONSORCIO GRAFICO SAC.| S/ 5482641 | 8533 | 4.27 | 8960 | 6
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE S/ 7410744 | 6343 | 316 | 6620 | 10
RESPONSABILIDAD LIMITADA
SABERESy |QUADIGRAPHICS PERUSRL S/ 60589.20 | 77.22 | 0.00 | 77.22 | 8
. | HACERESm1- ?E%STR'A CRAFICALIMAGRAF S/ 5034066 | 92.94 | 0.00 | 9294 | 4
PRIMARIA - AC.
QUECHA CHANKA |pACIFICO EDITORES S.A.C. S/ 48 317.67 96.83 0.00 | 96.83 3
S ARRETE FLEXO IMPRESIONES | o/ 4678500 | 100.00 | 0.00 |100.00| 2
SEGRACORP SAC. S/ 5391163 | 86.78 | 4.34 | 9112 | 5
EDITORIAL AGUERO E.IR.L. S/ 99600.00 | 46.97 | 2.35 | 49.32 | 14
EDITORES MARAUCANO SA.C. S/ 46785.00 | 100.00 | 5.00 |105.00| 1
RAPIMAGEN S A. S/ 6424000 | 72.83 | 364 | 7647 | 9
PRESS OFF GRAPHICS E.IR L. S/ 6633564 | 78.66 | 3.93 | 8260 | 7
PACKINGRAF & SERVICIOS
A heRane oE S/ 110000.00 | 47.44 | 237 | 4981 | 11
P & V CONSORCIO GRAFICO SAC.| S/ 5958800 | 87.57 | 438 | 9195 | 5
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE S/ 7584234 | 68.80 | 344 | 7224 | 10
SABERESY  |RESPONSABILIDAD LIMITADA
2 HACERES Ill 1 -  |QUAD/GRAPHICS PERU S.R.L. S/ 6698520 | 77.90 | 0.00 | 77.90
PRIMARIA -
QUECHA COLLAO |a pg | A GRAFICACIMAGRAF | o 5535012 | 9427 | 000 [ o427 | 4
PACIFICO EDITORES SA.C. S/ 5389297 | 96.82 | 0.00 | 9682 | 3
T X IR S I ONES | TS 0 a1s 00", | /6880 . | D.00" | :oe.801)|: 2
SEGRACORP SALC. S/ 6099945 | 8554 | 428 | 89.82 | 6
EDITORES MARAUCANO SA.C. S/ 52181.22 | 100.00 | 5.00 |105.00| 1
RAPIMAGEN S A, S/ 73156.00 | 71.33 | 3.57 | 7490 | 9







CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MINEDU/VMGP/UE 120

SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES EDUCATIVOS PARA AULA DEL NIVEL
PRIMARIA — GRUPO 01 — DOTACION 2025 (4 iTEMS)

BT e e

|

e POSTOR

el DESCRIPCION

I
i
|
|
|

PRECIO
TOTAL S/

PUNTAJE
TOTAL

|
;
|

ORDEN DE

e

|
|
|

PRELACION

S/ 5915520 | 7941 | 3.96 | 8307 | 7
PACKINGRAF & SERVICIOS
el & Bl S/ 100000.00 | 46.80 | 2.34 | 4914 | 11
P &V CONSORCIO GRAFICO SAC.| S/ 53861.18 | 86.89 | 4.34 | 9123 | 5
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE S/ 7076160 | 6644 | 331 | 69.44 | 10
RESPONSABILIDAD LIMITADA
SABERES Y QUAD/GRAPHICS PERU S.R.L. S/ 60 608.60 77.22 0.00 77.22 8
HACERES IV 1 - |INDUSTRIA GRAFICA CIMAGRAF
3 T - S/ 50356.80 | 92.94 | 0.00 | 9294 | 4
QUECHA CHANKA |51 1FICO EDITORES SAC. S/ 4691292 | 99.76 | 0.00 | 99.76 | 3
g_’/‘\VARRETE FLEXOIMPRESIONES | o/ 45800.00 | 100.00 | 0.00 |100.00| 2
SEGRACORP SA.C. S/ 5393975 | 86.76 | 434 | 9110 | 6
EDITORES MARAUCANO S.A.C. S/ 46800.00 | 100.00 | 5.00 |105.00| 1
RAPIMAGEN SA. S/ 64269.00 | 7282 | 364 | 7646 | 9
PRESS OFF GRAPHICS E.IR.L. S/ 6644868 | 7041 | 352 | 7393 | 7
PACKINGRAF & SERVICIOS
KR e S/ 110000.00 | 42.53 | 243 | 4466 | 11
P & V CONSORCIO GRAFICO SAC.| S/ 6075822 | 77.00 | 385 | 8085 | s
GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
COMERCIAL DE S/ 7956912 | 5880 | 2.94 | 6174 | 10
RESPONSABILIDAD LIMITADA
UAD/GRAPHICS PERU SR.L. / 67 099, 73 | 000 |6973| s
saBEResy |QUADIGRAPHICS PERU S/ 6709930 | 69.73 0
HACERES IV 1 -
8 PRIMARIA - g‘R%STR'A CRASIGACIMAGRAE # ol oo ianiaicll e dug | oying il ngaias |y
QUECHA coLLAO |SAC:
PACIFICO EDITORES S.A.C. S/ 5403592 | 86.58 | 0.00 | 8658 | 3
D AR RLEXC IMERESIONES | S 46765100 | 100,00 | 20,00 7| 100.00] -4
SEGRACORP SA.C. S/ 6104137 | 7664 | 3.83 | 8048 | 6
EDITORES MARAUCANO S.A.C. S/ 50788.80 | 9242 | 461 | 9672 | 2
RAPIMAGEN SA. S/ 73580.00 | 63.58 | 318 | 6676 | 9

San Borja, 29 de abril de 2024

Comité de Seleccién

it




